
Objednávka vydaná , Číslo: OOV—1789I2022

Datum vystavení: 8.12.2022

 

Exleml číslo:

ODBĚRATEL:
DODACÍ ADRESA:

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

‘l

Sokolská 1869/18. Nové Měsíc

120 00 Praha 2 MONTYFAJ, s.r.o.

C ká bllk

Ibis |1551151532353 Hálkova 1641/9

DIČ: 0204958268 120 00 Praha 2

Česká republika
Správa nemovttosti Praha 2. e s je zapsána v OR vedeném

Městským soudem v Praze oddíl B. Wotka 21486

 

DODAVATEL: IČ: DlČ:

MONTYFAJ, s.r.o. 26423952 C226423952

Hálkova 1641/9

120 00 Praha 2

Česká republika

 Kód Předmět zdanitelného plnění Množství I ]. Cena za MJ Cena celkem DPH DPH Cena celkem

(bez DPH) (bez DPH) (v %) (v CZK) (v CZK s DPH)

Dle vaší nabídky u vás objednávám výměnu okapovy'ch svodů a 171 393.00 15% 25 708.95 197 101.95
zasltování světlíků v domě Rašínovo nábř.64

 

 

 

 

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

Snížená sazba 15% 171 393.00 25 708.95 197 101,95

Celkem 171 393,00 25 708,95 197 101 ,95

Zaokrouhlení
0.00

Cástka k úhradě v CZK 197 101,95

Zámedem pro výpočet daně je částka "Bez DPI-r'

ZÁVAZNÉPOKYNYPRO DODAVATELE:

1. Dodavatel/zhotovitel s výjimkou výkonů objednaných na likvidaci havarijních stavů a dlouhodobých každodenních činnostíje vinen DODAT
VEŠKERÁ PLNĚNIa výkony do 2 pracovních dnů před koncem měsíce, a BEZODKLADNĚ, NEIPOZQÉII t_JO KONCEDANĚHOM SÍCE vystavit+
elektronicky ZASLAT (např. nescanovaný na emailfakturaceQSNonz , nebo plně elektronický) DANOVYDOKLAD (fakturu).

2. Součástí faktury musíbýtdodací list resp. pracovní výkaz (v případě práce v konkrétním prostoru podepsaný nájemcem). Vdodaoím listufprac.
výkazeje nutno uvést datum zahájení.-| ukončenípráce. včetněpňpadnýoh přerušení (lze přiložítí kopií stavebního deníku), tak aby byl zřejmý
počet hodin, resp. početpracovniků - v případě fakturace v hodinové sazbě. Vpňpadě, že došlo k výměně zařizovacího předmětu, musíbýt v
dodacím listu uvedeno, že nájemce prevzal záruční list, popřípadě návod k obsluze. VDL /prac. výkaze budou uvedenyprovedené práce a
materiál. Položkové uvádějtejen meteriáljako zařizovací předměty, obklad, dlažba, resp. dražší. Při výměně plynospotřebičú bude použit
předávacíprotokol dle TPG. Ceny zařizovacích předmětů a materiálu musí být ověřenyprůzkumem trhu.

3. SOUČÁSTÍFAKTURYMUSÍBÝT V PŘILOZE NAŠE OBJEDNÁVKA III, a dále přílohy: fotodokumentace před zahájením prací, jejich průběhu a po
skončení lie možné zaslat elektronickou poštou). Rozsah fotodokumentace by měl odpovídatpřiměřeně objemu realizovaných praci a fakturovaná
konečné ceně.

4. Splatnostje 30 dní od doručení faktury do SNP2. Vpiípadě zaslání faktury v papírové formě, musí být dodána ve dvou vyhotoveních :
označením ORIGINÁL a KOPIE

5. Dodavatel timto potvrzuje seznámení se skutečností; že pokud je hodnota plnění smlouvy vzniklé přijetím objedná vky vyšší než 50.000 Kč bez
DPH, podléhá tato smlouva povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona é, 340/2015 se;, o registru smluv. Na základě dohody smluvních
stran odběratel zajistí v zákonem stanovené lhůtě povinnost uveřejnění akceptované objednávky v registru smluv, pňčemz' tato smlouva nabude
účinnosti nejdříve dnemjejiho uveřejnění. Pro tento pripad dodavatel výslovně prohlašuje že skutečnosti uvedené v této smlouv7 to'ně "ako
samotnéjeji uzavřeni. nepovažuje za své obchodní tajemstvi.

    
Razrtkoapodp

Timto pawl-(meme přijati Obj p

Vyslavu R- Tel- E-m_ Web hunt/wwsnozw

Vystaveno v systému ABRA

1 z 1

 


